DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2022 r. Podpisany przez

Mariusz Kazmierczak
Data: 2022-12-15 11:35:37

Poz. 6983

OBWIESZCZENIE NR XLIII/1/2022
RADY POWIATU TORUNSKIEGO

z dnia 8 grudnia 2022 r.

w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu uchwaly w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Torunskiego.

1. Na podstawie art. 16 ust. 314 ustawy zdnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktdow normatywnych
i niektorych innych aktéw prawnych (t.j. Dz. U. 22019 r., poz. 1461) ogtasza si¢ w zalaczniku do niniejszego
obwieszczenia jednolity tekst uchwaly Nr XLII/263/2018 Rady Powiatu Torunskiego z dnia 27 wrzesnia
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Torunskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 5762)
z uwzglednieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwatg Nr IV/30/2019 Rady Powiatu Torunskiego z dnia 14 lutego 2019 r. w sprawie zmian w Statucie
Powiatu Torunskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2019 r. poz. 1077),

2) uchwatg Nr XXX1X/247/2022 Rady Powiatu Torunskiego z dnia 30 czerwca 2022 r. zmieniajaca uchwale
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Torunskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2022 r. poz. 3724).

2. Podany w zalaczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaty nie obejmuje:

1) § 2uchwaly Nr IV/30/2019 Rady Powiatu Torunskiego zdnia 14 lutego 2019 r. w sprawie zmian
w Statucie Powiatu Torunskiego, (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 5762), ktéry stanowi: ,,§ 2.
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Powiatu .”;

2)§ 3uchwaly Nr IV/30/2019 Rady Powiatu Torunskiego z dnia 14 lutego 2019 r. w sprawie zmian
w Statucie Powiatu Torunskiego, (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 5762), ktéry stanowi: 7§ 3.
Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Kujawsko — Pomorskiego.”;

3) § 2 uchwaly Nr XXXIX/247/2022 Rady Powiatu Torunskiego z dnia 30 czerwca 2022 r. zmieniajgcej
uchwate w sprawie chwalenia Statutu Powiatu Torunskiego, (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2022 r. poz. 3724),
ktory stanowi: ,,§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzagdowi Powiatu .”;

4) § 3uchwaly Nr XXXIX/247/2022 Rady Powiatu Torunskiego z dnia 30 czerwca 2022 r. zmieniajgcej
uchwale w sprawie chwalenia Statutu Powiatu Torunskiego, (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2022 r. poz. 3724),
ktory stanowi: ,,§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem 1 wrzesnia 2022 roku.”;

5) § 4 uchwaly Nr XXXIX/247/2022 Rady Powiatu Torunskiego z dnia 30 czerwca 2022 r. zmieniajacej
uchwate w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Torunskiego, (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z2022r.
poz. 3724), ktory stanowi: ,,§ 4. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Kujawsko - Pomorskiego.”.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -2- Poz. 6983

3. Obwieszczenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Przewodniczacy Rady
Powiatu Torunskiego

Pawel Polikowski



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -3- Poz. 6983

Zatacznik Nr 1 do obwieszczenia Nr XLIII/1/2022
RADY POWIATU TORUNSKIEGO
z dnia 8 grudnia 2022 .

UCHWALA Nr XLI1/263/2018
RADY POWIATU TORUNSKIEGO
z dnia 27 wrze$nia 2018 r.
(tekst jednolity)
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Torunskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 1.
p0z.1526) oraz art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktéw normatywnych i niektorych
innych aktow prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ Statut Powiatu Torunskiego, stanowigcy zatacznik do niniejszej uchwaty.
§ 2. Traci moc:

1) uchwata Nr I11/10/98 Rady Powiatu Torunskiego z dnia 22 grudnia 1998 r. w sprawie uchwalenia Statutu
Powiatu Torunskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 1999 r. Nr 42, poz. 350),

2) uchwata Nr XV/117/00 Rady Powiatu Torunskiego z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie zmian w Statucie
Powiatu Torunskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2000 r. Nr 68, poz. 538),

3) uchwata Nr XVII/133/00 Rady Powiatu Torunskiego zdnia 15 listopada 2000 r. w sprawie zmian
w Statucie Powiatu Torunskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2001 r. Nr 68, poz. 1300),

4) uchwata Nr XXII/178/01 Rady Powiatu Torunskiego z dnia 23 sierpnia 2001 r. w sprawie zmian w Statucie
Powiatu Torunskiego oraz przyjecia tekstu jednolitego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z2002r. Nr33,
poz. 607),

5)uchwata Nr VI/45/03 Rady Powiatu Torunskiego z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie zmian w Statucie
Powiatu Torunskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 102, poz. 1480),

6) uchwata Nr 11/16/2010 Rady Powiatu Torunskiego z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie zmian w Statucie
Powiatu Torunskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2010 r. Nr 215, poz. 3002),

7) uchwata Nr X/68/2011 Rady Powiatu Torunskiego z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian w Statucie
Powiatu Torunskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2011 r. Nr 213, poz. 1974),

8) uchwata Nr XLIV/227/2014 Rady Powiatu Torufiskiego z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie zmian w Statucie
Powiatu Torunskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 ., poz. 1805),

9) uchwata Nr XXI1/136/2016 Rady Powiatu Torunskiego z dnia 27 pazdziernika 2016 r. w sprawie zmian
w Statucie Powiatu Torunskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r., poz. 3780).

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzagdowi Powiatu Torunskiego.
§ 4. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa Kujawsko

Pomorskiego i wchodzi w zycie z pierwszym dniem VI kadencji Rady Powiatu Torunskiego.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -4 - Poz. 6983

Zatgcznik Nr 1 do Zalacznika Nr 1

STATUT POWIATU TORUNSKIEGO
DZIAL 1.

Rozdzial 1.
Przepisy ogolne

§ 1. Statut powiatu okresla w szczegdlnosci:
1) ustroj Powiatu Torunskiego,
2) zasady dostgpu obywateli do dokumentow i korzystania z nich,
3) organizacje wewnetrzng oraz tryb pracy Rady Powiatu Torunskiego,

4) organizacje wewngtrzng oraz tryb pracy komisji powotywanych przez Radg, w tym komisji rewizyjnej
i komisji skarg, wnioskow 1 petycji,

5) zasady dziatania kluboéw radnych Rady,
6) organizacj¢ wewnetrzng oraz tryb pracy Zarzadu Powiatu Torunskiego.
§ 2. llekro¢ w niniejszym statucie jest mowa o:
1) Powiecie — nalezy przez to rozumie¢ Powiat Torunski,
2) Radzie Powiatu badz Radzie — nalezy przez to rozumie¢ Rade Powiatu Torunskiego,
3) Zarzadzie Powiatu badz Zarzadzie — nalezy przez to rozumie¢ Zarzad Powiatu Torunskiego,

4) Przewodniczacym Rady badZz Przewodniczacym — nalezy przez to rozumie¢ Przewodniczacego Rady
Powiatu Torunskiego,

5) Wiceprzewodniczacym — nalezy przez to rozumie¢ Wiceprzewodniczacego Rady Powiatu Torunskiego,
6) komisji — nalezy przez to rozumie¢ komisj¢ Rady Powiatu Torunskiego,

7) Statucie — nalezy przez to rozumie¢ Statut Powiatu Torunskiego,

8) Staroscie — nalezy przez to rozumie¢ Starost¢ Torunskiego,

9) Starostwie — nalezy przez to rozumie¢ Starostwo Powiatowe w Toruniu.

§ 3. Powiat Torunski stanowi lokalng wspolnote samorzadowa, tworzong przez mieszkancoOw powiatu oraz
terytorium obejmujace miasto Chetmza oraz gminy: Chetmza, Czernikowo, Lubicz, Lubianka, Lysomice,
Obrowo, Wielka Nieszawka, Ztawies Wielka.

§ 4. Siedziba wladz powiatu jest miasto Torun.
§ 5. 1. Herbem Powiatu jest umieszczony w polu czerwonym wizerunek orta srebrnego z korona na szyi
1 ramieniem zbrojnym w srebrng szable, wyrastajacym z barku; dziob, jezyk i szpony o barwie zlote;j.

2. Flaga Powiatu ma posta¢ ptata sktadajacego si¢ z trzech niejednakowej szerokosci pionowych stupow:
czerwonego, zottego iczerwonego, w proporcjach: 2:8, 4:8, 2:8. Na $rodku plata umieszczony jest herb
Powiatu Torunskiego. Stosunek szerokosci do dtugosci flagi wynosi 5:8.

3. Wzor herbu i flagi Powiatu okreslajg zatgczniki nr 1 1 2 do statutu.

Rozdzial 2.
Jawno§$¢ dzialania organéw powiatu oraz zasady dostepu do dokumentow

§ 6. 1. Sesje Rady Powiatu oraz posiedzenia jej komisji sg jawne i ogdlnodostepne, chyba ze przepisy ustaw
stanowig inaczej.

2. Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie obrad sesji Rady Powiatu podawane jest do publicznej
wiadomos$ci poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen w siedzibie Starostwa oraz publikacje na stronie
internetowej powiatu.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -5- Poz. 6983

§ 7. 1. Jawnosci podlegaja dokumenty z wykonywania zadan publicznych, w szczegdlnosci:
1) protokoty ses;ji,
2) protokoly posiedzen komisji Rady,
3) protokoty posiedzen Zarzadu,
4) rejestr uchwat Rady i uchwat Zarzadu,
5) rejestr wnioskow i opinii komisji,
6) rejestr interpelacji i zapytan radnych,
7) nagranie z obrad sesji Rady.

2. Dokumenty wymienione w ust. 1 pkt 1-6 podlegaja udostepnieniu po ich formalnym przyjeciu — zgodnie
7 obowiazujacymi przepisami prawa oraz Statutem.

§ 8. 1. Dostgp do dokumentéw obejmuje prawo do:
1) uzyskiwania informacji,
2) wgladu do dokumentow,
3) sporzadzania odpiséw, wyciagdw, kopii i notatek.

2. Realizacja uprawnien okreslonych w ust. 1 moze si¢ odbywaé¢ wylacznie w dniach i godzinach pracy
Starostwa i w obecnos$ci 0sob upowaznionych przez Staroste.

3. Prawo do dostgpu do informacji podlega ograniczeniu w zakresie i na zasadach okre§lonych
w odrebnych przepisach.
§ 9. 1. Jawno$¢ dziatania organéw powiatu realizowana jest poprzez:

1) zamieszczanie na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej dokumentow z zakresu
dziatania Rady, Zarzadu oraz komisji,

2) udostgpnianie na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej materiatow audiowizualnych
z obrad Rady Powiatu.

2. Dokumenty i informacje, ktore nie zostaly udostgpnione w sposob okreslony w ust. 1 sg udostepniane na
whniosek.

DZIAL II.
Organizacja wewnetrzna oraz tryb pracy Rady Powiatu
Rozdzial 1.
Rada Powiatu

§ 10. 1. W sktad Rady Powiatu wchodzi 23 radnych.

2. Obstuge Rady oraz jej organdw wewnetrznych zapewnia komorka organizacyjna wykonujaca zadania
zwigzane z funkcjonowaniem rady powiatu, komisji i radnych, wchodzgca w sktad Starostwa.

§ 11. Kompetencje nalezace do wytacznej wlasciwosci Rady okreslajg ustawy, w tym ustawa
0 samorzadzie powiatowym.
§ 12. 1. Rada Powiatu wybiera ze swego grona Przewodniczgcego i dwoch Wiceprzewodniczacych.

2. Wyboru Przewodniczacego i Wiceprzewodniczacych Rady dokonuje si¢ na pierwszej po wyborach sesji
na podstawie przyjetych przez Rade regulaminéw glosowania.

3. Odwotanie oraz rezygnacja z funkcji Przewodniczacego i Wiceprzewodniczacych Rady nastepuje
w trybie okreslonym ustawa o samorzadzie powiatowym.

Rozdzial 2.
Sesje Rady Powiatu

§ 13. 1. Sesje Rady Powiatu zwotuje Przewodniczacy Rady.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -6 Poz. 6983

2. W przypadku nieobecnosci Przewodniczacego Rady, sesje zwoluje wyznaczony przez niego
Wiceprzewodniczacy.

3. O sesji zawiadamia si¢ radnych na piSmie lub poczta elektroniczna, za zgoda radnego wyrazona
w formie pisemnej, co najmniej na 7 dni przed terminem rozpoczgcia obrad.

4. Zawiadomienie powinno zawiera¢ miejsce, dzien i godzing rozpoczecia ses;ji.

5. Do zawiadomienia o zwolaniu sesji dotgcza si¢ porzadek obrad wraz z projektami uchwat.

6. YW szczegoblnie uzasadnionych wypadkach termin, o ktorym mowa w ust. 3, moze ulec skroceniu do
48 godzin.

§ 14. 1. Przed kazda sesja Przewodniczacy Rady, po zasiggnigciu opinii Starosty, ustala liste gosci
zaproszonych na sesje.

2. W sesjach Rady Powiatu uczestniczg ponadto:
1) z glosem doradczym — Sekretarz i Skarbnik Powiatu,
2) kierownicy powiatowych shuzb, inspekcji i strazy oraz jednostek organizacyjnych powiatu,
3) naczelnicy wydzialow Starostwa.

§ 15. 1. Porzadek obrad sesji Rady Powiatu powinien zosta¢é wyczerpany co do zasady na jednym
posiedzeniu. Na wniosek Przewodniczacego Rady lub radnego, Rada Powiatu moze postanowic

o0 przerwaniu obrad i ich kontynuowaniu w innym terminie na kolejnym posiedzeniu tej same;j sesji.

2. O przerwaniu obrad zgodnie z ust. 1, Rada Powiatu moze postanowi¢ w szczegolnosci ze wzgledu na
niemozliwo§¢ wyczerpania porzadku obrad Iub konieczno$¢ jego rozszerzenia, potrzebe dostarczenia
dodatkowych materialéw lub inne nieprzewidziane przeszkody uniemozliwiajace Radzie podejmowanie
uchwat.

3. W protokole obrad Rady odnotowuje si¢ przerwanie obrad, o ktorym mowa w ust. 1, imiona

1 nazwiska nieobecnych radnych oraz radnych, ktoérzy bez usprawiedliwienia opuscili obrady przed ich
zakonczeniem.

§ 16. 1. Obecno$¢ radnych na kazdej sesji oraz kworum wymagane do podejmowania uchwat
weryfikowane jest przez elektroniczny system wspomagania glosowania.

2. Radni swojg obecno$¢ potwierdzaja poprzez wsunigcie karty identyfikacyjnej do czytnika.

3. Brak kworum nie wstrzymuje rozpoczgcia i prowadzenia obrad. Przewodniczacy informuje radnych, ze
niemozliwe jest jednak podejmowanie uchwat czy innych rozstrzygnie¢ wymagajacych glosowania.

4. W przypadku, gdy liczba radnych w trakcie sesji zmniejszy si¢ ponizej] wymaganego kworum,
Przewodniczacy nie przerywa obrad, niemozliwe jest jednak podejmowanie uchwal czy innych rozstrzygnig¢
wymagajacych gtosowania.

Rozdziat 3.
Obrady Rady Powiatu

§ 17. 1. Przewodniczacy otwiera, prowadzi i zamyka sesje Rady.

2. Otwarcie sesji nastgpuje wraz z wypowiedzeniem przez Przewodniczacego formuty: ,,Otwieram obrady
... (nr sesji) sesji Rady Powiatu Torunskiego.”

3. Po otwarciu sesji Przewodniczacy:
1) stwierdza prawomocno$¢ obrad,

2) przedstawia porzadek obrad,

) Zmieniony przez § 1. pkt1uchwaly Nr XXXIX/247/2022 Rady Powiatu Torunskiego =z dnia 30 czerwca 2022 r.
zmieniajacej uchwate w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Torunskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. — Pom. z dnia 11 lipca
2022 r. poz. 3724), ktory wszedt w zycie z dniem 1 wrzesnia 2022 r.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -7 Poz. 6983

3) poddaje pod glosowanie wnioski w sprawie zmian porzadku obrad.

4. Z wnioskiem o uzupelienie lub zmiane projektu porzadku obrad moze wystapi¢ radny, komisja, klub
radnych albo Zarzad.

§ 18. 1. Porzadek obrad kazdej sesji powinien obejmowaé w szczegolnosci:
1) przyjecie protokotu poprzedniej ses;ji,
2) rozpatrzenie projektow uchwal oraz podjecie uchwat,
3) sprawozdanie Starosty z dziatalnosci Zarzadu w okresie od poprzedniej sesji,
4) wnioski i oswiadczenia radnych.

2. Po wyczerpaniu porzadku obrad Przewodniczacy konczy posiedzenie wypowiadajac formute: ,,Zamykam
posiedzenie Rady Powiatu Torunskiego”.

§ 19. Przedmiot, forme, tryb skladania oraz udzielania odpowiedzi i publikacji interpelacji i zapytan
sktadanych przez radnych okresla ustawa o samorzadzie powiatowym.

§ 20. 1. Przewodniczacy prowadzi obrady zgodnie z porzadkiem obrad, otwierajac i zamykajac dyskusje
nad kazdym z punktow.

2. Radny nie moze zabiera¢ glosu bez zezwolenia Przewodniczacego.
3. Przewodniczacy moze zabiera¢ glos w kazdej chwili obrad.
4. Przewodniczacy moze udzieli¢ gtosu osobom zaproszonym na sesj¢ Rady.

§ 21. 1. Przewodniczacy czuwa nad sprawnym przebiegiem obrad, zwlaszcza w odniesieniu do wystapien
radnych i innych os6b uczestniczacych w ses;ji.

2. Jezeli tre$¢ Iub sposdb wystgpienia albo zachowanie radnego zakldca porzadek obrad lub powage sesji,
Przewodniczacy, po zwroceniu uwagi, moze odebra¢ mu glos. Fakt ten odnotowuje si¢ w protokole sesji.

3. Przepis ust. 2 stosuje si¢ odpowiednio do 0sob spoza Rady uczestniczacych w sesji Rady.

4. Przewodniczacy, po uprzednim zwrdceniu uwagi, moze nakaza¢ opuszczenie sali obrad Rady osobom
bedacym publicznos$cia, ktore swoim zachowaniem zakldcajg porzadek obrad lub naruszaja powagg sesji.

§ 22. 1. Przewodniczacy Rady udziela gtosu w kolejnosci zgloszen.
2. Przewodniczacy udziela glosu poza kolejnosciag w sprawie wnioskéw o charakterze formalnym,
w szczegodlnosci dotyczacych:
1) sprawdzenia kworum,
2) zmiany lub uzupehienia porzadku obrad,
3) ograniczenia czasu wystgpien mowcow,
4) zakonczenia wystgpien,
5) zakonczenia dyskusji i podj¢cia uchwaty,
6) zarzadzenia przerwy,
7) odestania projektu uchwaty do komisji,
8) przeliczenia glosow,
9) przestrzegania regulaminu obrad.
§ 23. 1. Przewodniczacy zamyka dyskusje po wyczerpaniu listy mowcow.

2. W razie potrzeby, Przewodniczacy moze zarzadzi¢ przerwe w celu umozliwienia wiasciwej komisji lub
Zarzadowi zajgcia stanowiska wobec zgloszonych wnioskéw albo przygotowania poprawek

w rozpatrywanym projekcie uchwatly lub innym dokumencie.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -8 Poz. 6983

3. Po zamknieciu dyskusji Przewodniczacy rozpoczyna procedur¢ glosowania. Przed zarzadzeniem
glosowania mozna zabra¢ glos tylko w celu zgloszenia iuzasadnienia wniosku formalnego o sposobie lub
porzadku glosowania.

§ 24. 1. Z przebiegu sesji Rady Powiatu sporzadza si¢ protokot.
2. Protokot sesji powinien zawiera¢ w szczegolno$ci:
1) oznaczenie numeru, daty i miejsca odbywania sesji, godziny jej rozpoczecia i zakonczenia, imiona
i nazwiska prowadzacego obrady i osoby sporzadzajacej protokot,
2) stwierdzenie prawomocnos$ci obrad,
3) odnotowanie przyjecia protokotu poprzedniej sesji,
4) porzadek obrad,
5) przebieg obrad, a w szczegolnosci: tre$¢ lub streszczenie wystapien, teksty zgtoszonych
i uchwalonych wnioskoéw, odnotowanie zgloszenia pisemnych wystapien,
6) przebieg gtosowania i jego wyniki,
7) podpis Przewodniczacego i osoby sporzadzajacej protokot.
3. Do protokotu dotacza sie:
1) liste zaproszonych gosci,
2) teksty uchwat przyjetych przez Rade,
3) protokoty gltosowan tajnych,
4) imienne wykazy gltosowan,
5) zgloszone na pi§mie wnioski niewygtoszone przez radnych,
6) o$wiadczenia i inne dokumenty ztozone na r¢ce Przewodniczacego.

4. Protokot sesji Rady Powiatu udostepnia si¢ do wgladu radnym na 7 dni przed terminem kolejnej ses;ji.
Poprawki i uzupetnienia do protokotu powinny by¢ wnoszone przez radnych nie pdzniej niz do rozpoczecia
sesji Rady, na ktdrej nastgpuje przyjecie protokotu.

5. Protokot sesji Rady Powiatu po jego przyjeciu na nastgpnej sesji jest publikowany w Biuletynie
Informacji Publiczne;.

6. ? (skreslony).

Rozdzial 4.
Procedura glosowania

§ 25. 1. Glosowanie jawne odbywa si¢ za pomoca elektronicznego systemu glosowania poprzez
przycisnigcie odpowiedniego przycisku.

2. Radni opuszczajacy sale obrad sa zobowiagzani do wyjgcia i zabrania ze sobg karty identyfikacyjne;.

3. Przewodniczacy rozpoczyna glosowanie slowami: “rozpoczynamy glosowanie”, a konczy glosowanie
stowami: ”glosowanie zakonczone”.

4. Wyniki glosowania wyswietlajg si¢ wraz z zamkni¢ciem glosowania przez prowadzacego obrady
w elektronicznym systemie gtosowania.
5. W przypadku, gdy przeprowadzenie glosowania w sposob okreslony w ust. 1 nie jest mozliwe

z przyczyn technicznych przeprowadza si¢ glosowanie imienne.

2 Skre$lony przez § 1. pkt 1 uchwaty Nr IV/30/2019 Rady Powiatu Torunskiego z dnia 14 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj.
Kuj. — Pom. z dnia 21 lutego 2019 r. poz. 1077, ktory wszedt w zycie z dniem 8 marca 2019 r.

3 Zmieniony przez § 1 pkt2 uchwaty Nr IV/30/2019 Rady Powiatu Torunskiego z dnia 14 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj.
Kuj. — Pom. z dnia 21 lutego 2019 r. poz. 1077, ktory wszedt w zycie z dniem 8 marca 2019 .



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -9- Poz. 6983

6. Glosowanie imienne odbywa si¢ przez kolejne wyczytywanie nazwisk radnych i odnotowanie

w protokole, czy radny oddat gtos ,,za”, ,,przeciw” lub ,,wstrzymat si¢”.

7. Wyniki glosowania oglasza Przewodniczacy niezwtocznie po przeprowadzeniu gtosowania.

§ 26. 1. W glosowaniu tajnym radni glosuja na kartach do glosowania opatrzonych pieczecig Rady.

2. Glosowanie tajne przeprowadza komisja skrutacyjna wybrana przez Rad¢ sposrod radnych. Komisja
skrutacyjna wybiera przewodniczacego komisji.

3. Kart do glosowania nie moze by¢ wiecej niz radnych obecnych na sesji, ktorzy potwierdzili swa
obecnos¢ podpisujac liste obecnosci.

4. Komisja skrutacyjna przeprowadza glosowanie wyczytujac kolejno z listy obecnosci nazwiska radnych,
ktorzy oddaja glos.

5. Przewodniczacy komisji skrutacyjnej oglasza wyniki glosowania tajnego niezwtocznie po ich ustaleniu.

6. Z glosowania tajnego komisja skrutacyjna sporzadza protokol, ktory stanowi zatacznik do protokotu
sesji.

§ 27. 1. Glosowanie zwykla wickszoscig gltosow oznacza, ze przyjety zostaje wniosek, ktory uzyskat
najwicksza ilos¢ glosow. Glosow niewaznych lub wstrzymujacych si¢ nie dolicza si¢ do zadnej z grup
glosujacych.

2. Glosowanie bezwzgledna wickszoscia glosow oznacza, ze przyjety zostaje wniosek, ktory uzyskal, co
najmniej o jeden glos wigcej od sumy pozostatych waznie oddanych gloséw — to znaczy przeciwnych

i wstrzymujacych si¢. W razie parzystej liczby waznie oddanych glosow, bezwzgledna wigkszo$¢ stanowi
50% waznie oddanych glosow plus 1 waznie oddany. W razie nieparzystej liczby waznie oddanych glosow,
bezwzgledng wigkszos¢ glosow stanowi pierwsza liczba catkowita przewyzszajaca potowe waznie oddanych
glosow.

Rozdzial 5.
Uchwaly Rady

§ 28. 1. Rada Powiatu rozpatruje na sesjach i rozstrzyga w drodze uchwat wszystkie sprawy nalezace do jej
kompetencji okreslone w ustawie o samorzadzie powiatowym oraz w innych ustawach.

2. Rada Powiatu, w formie uchwat, wyraza opinie i zajmuje stanowisko w sprawach zwigzanych
z realizacjg kompetencji stanowigcych i kontrolnych.
3. Rada Powiatu moze wyrazi¢ opini¢ i zajac¢ stanowisko w innych sprawach istotnych dla powiatu.
§ 29. 1. Z inicjatywa podje¢cia okreslonej uchwaly moga wystapic:

1) co najmniej 5 radnych,

2) Przewodniczacy Rady,

3) klub radnych,

4) komisja Rady,

5) grupa co najmniej 500 mieszkancoéw powiatu,

6) Zarzad Powiatu.
2. Projekty uchwal powinny by¢ zaopiniowane przez wlasciwe komisje rady.

3. Projekty uchwat zglaszane przez podmioty wymienione w ust. 1 pkt 1-5 wymagaja zaopiniowania przez
Zarzad.

4. Przewodniczacy Rady przekazuje projekty uchwal wiasciwym komisjom i Zarzadowi Powiatu.
§ 30. 1. Projekt uchwaty powinien zawierac:

1) tytul uchwaty,

2) podstawe¢ prawna,



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego ~ — 10 — Poz. 6983

3) przepisy regulujace sprawy bedace przedmiotem uchwaty,
4) wskazanie organu odpowiedzialnego za wykonanie uchwatly,
5) okreslenie terminu wejscia w zycie uchwaty,

2. Do projektu uchwaly dotacza si¢ uzasadnienie zawierajace w szczegolnosci: wskazanie potrzeby
podjecia uchwaty, oczekiwane skutki spoteczne oraz skutki finansowe uchwaty i zrodta ich pokrycia.

§ 31. 1. Uchwaly Rady Powiatu podpisuje Przewodniczacy Rady.

2. W przypadku nieobecnosci Przewodniczgcego Rady, uchwaly podpisuje Wiceprzewodniczacy Rady
prowadzacy sesjg.

§ 32. 1. Podjetym uchwalom nadaje si¢ kolejne numery, podajac cyframi rzymskimi numer sesji, cyframi
arabskimi numer uchwaty oraz rok podjecia uchwaty. Uchwale opatruje si¢ datg posiedzenia, na ktérym zostata

przyjeta.
2. Uchwaly ewidencjonuje si¢ w rejestrze uchwat i przechowuje wraz z protokotami sesji Rady

w komorce organizacyjnej, o ktorej mowa w § 10 ust. 2 statutu.
DZIAL I11.

Rozdzial 1.
Komisje Rady Powiatu

§ 33. Rada Powiatu powoluje nastepujace komisje stale:
1) Komisje Rewizyjna,
2) Komisje Skarg, Wnioskow i Petycji,
3) Budzetu i Finansow,
4) Edukacji, Kultury i Sportu,
5) Zdrowia i Opieki Spotecznej,
6) Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Lesnictwa i Ochrony Srodowiska,
7) Statutowo-Regulaminowa.
§ 34. 1. Do zadan komisji statych nalezy:
1) przygotowywanie i opiniowanie projektow uchwat Rady,
2) wystepowanie z inicjatywa uchwalodawcza,
3) sprawowanie kontroli nad wykonywaniem uchwat Rady,
4) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radg, Zarzad lub inne komisje.

2. Komisja stata dziata zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radg, ktéra moze dokonywaé zmian
w zatwierdzonym planie.

3. Komisja jest obowigzana przedstawi¢ Radzie sprawozdanie ze swojej dziatalno$ci co najmniej raz
w roku oraz w kazdym czasie — na zagdanie Rady.

§ 35. 1. Rada Powiatu, w drodze uchwaty, moze powotywal ze swojego grona dorazne komisje do
okreslonych zadan, ustalajac przedmiot ich dziatania, sktad osobowy oraz termin, na jaki zostata powotana.

2. Do komisji doraznej stosuje si¢ odpowiednio przepisy dotyczace komisji statej.

§ 36. 1. Radny moze by¢ cztonkiem nie wiecej niz dwoch komisji statych, a przewodniczacym — tylko
jednej.

2. Propozycje sktadu osobowego komisji oraz zmian w tym sktadzie przedstawia Przewodniczacy Rady na
whniosek zainteresowanych radnych, klubéw radnych lub komisji.

§ 37. 1. Pracami komisji kieruje przewodniczacy powolywany i odwotywany przez Rade Powiatu.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego ~ — 11 — Poz. 6983

2. W przypadku niecobecnosci przewodniczgcego komisji, jego obowiazki wykonuje wiceprzewodniczacy
powotywany i odwotywany przez Rade.

3. Komisja moze rowniez powotaé sekretarza komisji.
§ 38. 1. Komisja obraduje w obecnosci co najmniej potowy swojego sktadu.

2. W posiedzeniach komisji, oprocz jej cztonkéw, moga takze uczestniczy¢: Przewodniczacy Rady oraz
cztonkowie Zarzadu Powiatu.

3. Przewodniczacy komisji moze zaprosi¢ na jej posiedzenie inne osoby, ktorych obecnos¢ jest uzasadniona
ze wzgledu na przedmiot rozpatrywanej sprawy.

§ 39. 1. Przewodniczacy komisji kieruje jej pracami, a w szczego6lnosci:
1) ustala terminy i porzadek posiedzen,
2) zapewnia przygotowanie i dostarczenie cztonkom komisji niezb¢dnych materiatow,
3) zwoluje posiedzenie komisji,
4) kieruje obradami komisji.

2. Przewodniczacy komisji jest obowigzany zwola¢ posiedzenie komisji na wniosek co najmniej 1/3
cztonkow komisji lub Przewodniczacego Rady.

§ 40. 1. Komisja podejmuje uchwaly zwykla wickszoscia gtoséw w obecnosci co najmniej potowy jej
sktadu w glosowaniu jawnym. W przypadku rownej liczby gltoséw decyduje gtos przewodniczacego komisji.

2. Wnioski odrzucone przez komisj¢ umieszcza si¢ na zadanie wnioskodawcy w sprawozdaniu komisji jako
whnioski mniejszosci, w szczegdlnosci w sprawach dotyczacych projektéw uchwat Rady.

3. Sprawozdanie komisji przedstawia na sesji Rady przewodniczacy komisji lub wyznaczony przez komisje
radny sprawozdawca.

§ 41. 1. Z posiedzenia komisji jest sporzadzany protokot, ktory zawiera w szczegolnosci:
1) datg i miejsce posiedzenia,
2) imi¢ 1 nazwisko przewodniczacego posiedzenia komisji,
3) porzadek i stwierdzenie prawomocnosci posiedzenia,
4) stwierdzenie przyjecia porzadku posiedzenia, w przypadku jego zmiany,
5) tres¢ lub streszczenie wystgpien,
6) teksty zgtoszonych i uchwalonych wnioskoéw, odnotowanie zgloszenia pisemnych wystgpien,
7) przebieg gtosowania i jego wyniki,
8) podpis przewodniczacego posiedzenia komisji i osoby sporzadzajacej protokot.
2. Do protokotu posiedzenia komisji dotacza sig:
1) zawiadomienie o terminie i miejscu posiedzenia komisji wraz z porzadkiem obrad,
2) liste obecnosci,
3) dokumenty dotyczace spraw rozpatrywanych na posiedzeniu komisji.

Rozdzial 2.
Komisja Rewizyjna

§ 42. 1. Rada Powiatu wybiera pigciu cztonkéw Komisji Rewizyjnej, wtym Przewodniczgcego oraz
Wiceprzewodniczacego Komisji.

2. Pracami Komisji Rewizyjnej kieruje jej Przewodniczacy.
3. Komisja Rewizyjna dziata na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Rade Powiatu.

4. Komisja przedstawia Radzie projekt planu, o ktorym mowa wust.3, do dnia 31 grudnia roku
poprzedzajacego rok, ktérego dotyczy ten plan.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego  — 12 — Poz. 6983

5. Za zgoda Rady, Komisja moze przeprowadzi¢ kontrolg¢ w zakresie i terminie nieprzewidzianym
w rocznym planie kontroli.

§ 43. 1. Komisja Rewizyjna rozpatruje i rozstrzyga sprawy na posiedzeniach zwykla wickszoscia glosow
w obecnosci co najmniej polowy skladu komisji. W przypadku rownej liczby glosow, decyduje glos
Przewodniczacego komisji.

2.7 posiedzenia Komisji Rewizyjnej sporzadza si¢ protokol, ktory podlega przyjeciu na nastepnym
posiedzeniu komisji.

3. Komisja Rewizyjna moze zaprasza¢ na swoje posiedzenia kierownikow powiatowych jednostek
organizacyjnych oraz inne osoby.

4. Komisja Rewizyjna, za zgoda Rady Powiatu, moze powotywaé rzeczoznawcow, ekspertow i bieghych.

§ 44. 1. Komisja Rewizyjna kontroluje dzialalnos¢ Zarzadu Powiatu ipowiatowych jednostek
organizacyjnych, biorac pod uwage kryteria: zgodnosci z prawem, celowosci, rzetelnosci

1 gospodarnosci.

2. W celu przeprowadzenia czynnosci kontrolnych, Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej wyznacza zesp6ot
kontrolny sktadajacy si¢ z cztonkow komisji. Przewodniczacy komisji udziela cztonkom zespotu pisemnego
upowaznienia do przeprowadzenia kontroli okres§lajac w nim zakres kontroli.

3. Przewodniczacy  Komisji Rewizyjnej, co najmniej na 3 dni przed przeprowadzeniem kontroli,
zawiadamia na pismie kierownika kontrolowanej jednostki organizacyjnej o zakresie i terminie kontroli.

4. Cztonkowie zespotu kontrolnego, przed przystgpieniem do czynnos$ci kontrolnych, sa obowigzani okazac
kierownikowi kontrolowanej jednostki upowaznienie, o ktorym mowa w ust. 2.

§ 45. 1. Kierownicy kontrolowanych jednostek organizacyjnych sg obowigzani do zapewnienia warunkow
przeprowadzenia kontroli, w szczegdlnosci udostepnienia potrzebnych dokumentéw oraz udzielenia informacji
1 wyjasnien.

2. Zespot kontrolny wykonuje czynnosci kontrolne w dniach i godzinach pracy kontrolowanej jednostki.

3. Wykonywanie czynnosci kontrolnych nie moze narusza¢ porzadku pracy obowiazujacego

w kontrolowanej jednostce.

4. Cztonek komisji podlega wytaczeniu z udzialu w kontroli, jezeli przedmiot kontroli moze dotyczy¢ praw
i obowiazkdw jego albo jego malzonka, krewnych Iub powinowatych.

5. Czlonek komisji moze rowniez by¢ wytaczony zudzialu w kontroli, jezeli zachodza okolicznosci
mogace wywolta¢ watpliwosci co do jego bezstronno$ci.

6. O wylaczeniu cztonka komisji z udziatu w kontroli rozstrzyga Komisja Rewizyjna.

§ 46. 1. Zespot kontrolny, w terminie 7 dni od zakonczenia kontroli, sporzadza protokot kontroli, ktory
podpisuja cztonkowie zespolu oraz kierownik kontrolowanej jednostki, ktory moze wnie$¢ zastrzezenia do
protokotu. Zespot niezwlocznie przedstawia podpisany protokot Komisji Rewizyjne;j.

2. Komisja Rewizyjna, na podstawie protokotu kontroli, sporzadza i kieruje do kierownika kontrolowane;
jednostki oraz do Zarzadu Powiatu, wystapienie pokontrolne, zawierajace wnioski

i zalecenia usunigcia stwierdzonych nieprawidtowosci w okreslonym terminie.

3. Kierownik kontrolnej jednostki, do ktorej zostalo skierowane wystapienie pokontrolne, jest obowigzany
zawiadomi¢ Komisje Rewizyjna o sposobie realizacji wnioskéw 1izalecen w wyznaczonym terminie,
z zastrzezeniem ust. 4.

4. Kierownik kontrolowanej jednostki, w terminie 7 dni od otrzymania wystapienia pokontrolnego, moze
odwota¢ si¢ do Rady Powiatu. Rozstrzygnigcie Rady jest ostateczne.

5. Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie Powiatu sprawozdanie z wynikéw kontroli zleconych przez
Radg, wynikoéw kontroli wykonania budzetu powiatu oraz z realizacji rocznego planu kontroli.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego  — 13 — Poz. 6983

6. Sprawozdania z wynikow kontroli zleconych przez Rade przedstawia si¢ niezwlocznie po zakonczeniu
kontroli, a z realizacji rocznego planu kontroli okresowo raz na rok.

§ 47. Cztonkowie Komisji Rewizyjnej s3 obowigzani przestrzega¢ przepisOw bezpieczenstwa i higieny
pracy, sanitarnych oraz dotyczacych informacji niejawnych iochrony danych osobowych obowigzujacych
w kontrolowanej jednostce.

Rozdzial 3.
Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji

§ 48. 1. Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji jest powotana w celu rozpatrywania skarg na dziatania Zarzadu
Powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych oraz sktadanych przez obywateli wnioskdéw i petycji.

2. Rada Powiatu wybiera pieciu cztonkéw Komisji, w tym Przewodniczacego oraz Wiceprzewodniczacego
Komisji.
3. Pracami Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji kieruje jej Przewodniczacy.

§ 49. 1. Skarga, wniosek lub petycja, ktorej rozpatrzenie nalezy do wlasciwosci Rady kierowana jest przez
Przewodniczacego Rady do Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji celem merytorycznego rozpatrzenia w trybie
okreslonym w Kodeksie postepowania administracyjnego lub ustawie o petycjach.

2. Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji rozpatrujac skarge, wniosek lub petycje, moze w szczegolnosci:
1) wystapi¢ do Zarzadu Powiatu lub kierownika jednostki organizacyjnej o zlozenie wyjasnien

w zakresie zarzutow stawianych w skardze lub zajecie stanowiska w sprawie bedacej przedmiotem wniosku
lub petycji,

2) wystapi¢ o udostepnienie dokumentacji, o ile taka dokumentacja wystepuje,
3) przeprowadzi¢ postepowanie wyjasniajace, w tym dowodowe.

3. Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji rozpatrujac skarge, wniosek lub petycje, przygotowuje projekt
uchwaty wraz z uzasadnieniem, ktéry nastepnie rozpatrywany jest na sesji Rady.

§ 50. 1. Komisja Skarg, Wnioskoéw i Petycji rozpatruje irozstrzyga sprawy na posiedzeniach zwykla
wigkszoscig glosow w obecnosci co najmniej potowy sktadu komisji. W przypadku rownej liczby glosow,
decyduje glos Przewodniczacego komisji.

2. Z posiedzenia Komisji Skarg, Wnioskow 1 Petycji sporzadza si¢ protokoét.

3. Komisja Skarg, Wnioskoéw 1 Petycji moze zaprasza¢ na swoje posiedzenia czlonkéw Zarzadu lub
kierownikéw powiatowych jednostek organizacyjnych celem ztozenia wyjasnien w zakresie zarzutow skargi
lub zajecia stanowiska w sprawie bedacej przedmiotem wniosku lub petycji.

4. Komisja Skarg, Wnioskoéw i Petycji, za zgoda Rady Powiatu, moze powotywaé rzeczoznawcow,
ekspertow i biegtych.

5. Komisja Skarg, Wnioskéw i Petycji jest obowigzana przedstawi¢ Radzie Powiatu sprawozdanie ze
swojej dziatalnosci co najmniej raz w roku oraz w kazdym czasie, na zadanie Rady.

Rozdzial 4.
Zasady tworzenia klubéw radnych

§ 51. 1. Przynalezno$¢ radnych do klubow jest dobrowolna.
2. Radny moze by¢ cztonkiem jednego klubu radnych.

§ 52. 1. Utworzenie klubu radnych nalezy zgtosi¢ Przewodniczacemu Rady w ciggu 14 dni od dnia zebrania
zatozycielskiego.

2. Zgloszenie utworzenia klubu radnych powinno zawierac:
1) imie i nazwisko przewodniczacego klubu,
2) liste cztonkow klubu z okresleniem funkcji wykonywanych w klubie,

3) nazwe klubu — jezeli klub ja posiada.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego ~ — 14 — Poz. 6983

3. Zmiana danych zawartych w zgloszeniu wymaga poinformowania Przewodniczacego Rady.
4. Dziatalnos¢ klubow radnych nie moze by¢ finansowana z budzetu powiatu.

5. Kluby radnych moga korzysta¢ nieodptatnie z wyznaczonego pomieszczenia w siedzibie Starostwa na
dziatalno$¢ regulaminowa w uzgodnionych terminach.

6. Przedstawiciele klubow mogg przedstawia¢ stanowiska klubéw we wszystkich sprawach bedacych
przedmiotem obrad Rady.

DZIAL IV.
Zarzad Powiatu

§ 53. 1. W skfad Zarzadu Powiatu wchodza: Starosta jako jego Przewodniczacy, Wicestarosta i pozostali
cztonkowie w liczbie 3 0sob.

2. Z etatowymi cztonkami Zarzadu nawiazuje si¢ stosunek pracy na podstawie wyboru.

§ 54. 1. Zarzad Powiatu wykonuje uchwaty Rady Powiatu i zadania powiatu okreslone przepisami prawa.
2. W realizacji zadan Zarzad Powiatu podlega wylacznie Radzie Powiatu.

§ 55. 1. Czlonkowie Zarzadu sa obowigzani bra¢ czynny udzial w jego pracach.

2. Zarzad obraduje i podejmuje rozstrzygnigcia na posiedzeniach zwotywanych w miare potrzeb, jednak
nie rzadziej niz 2 razy w miesigcu.

3. W razie potrzeby, Starosta moze zwola¢ Zarzad w innym terminie, a takze rozszerzy¢ porzadek obrad.

4. Starosta jest obowigzany zwota¢ posiedzenie Zarzadu na pisemny wniosek co najmniej dwoch cztonkoéw
Zarzadu, w terminie trzech dni od ztozenia wniosku.

§ 56. 1. Posiedzenia Zarzadu zwotuje oraz przewodniczy im Starosta lub Wicestarosta.

2. W posiedzeniach Zarzadu uczestniczg cztonkowie Zarzadu — z glosem stanowiacym, Sekretarz
i Skarbnik Powiatu — z glosem doradczym.

3. W posiedzeniach Zarzadu moze uczestniczy¢ Przewodniczacy Rady.

4. Do udzialu w posiedzeniach Zarzadu Starosta moze zobowiaza¢ pracownikow Starostwa, kierownikow
powiatowych stuzb, inspekcji istrazy oraz jednostek organizacyjnych powiatu, wlasciwych ze wzgledu na
przedmiot obrad.

5. Do udziatu w posiedzeniach Zarzadu mogg zosta¢ zaproszone inne osoby, w szczegdlnosci radni.

§ 57. 1. Zarzad rozstrzyga w formie uchwat wszystkie sprawy nalezace do jego kompetencji, wynikajace
z ustaw oraz przepisow wykonawczych do ustaw i w granicach upowaznien ustawowych.

2. Oprocz uchwat zawierajacych rozstrzygnigcia, Zarzad moze podejmowac inne uchwaty,
w szczegolnosci zawierajace opinie i stanowiska Zarzadu.
3. Uchwaly Zarzadu podpisuje przewodniczacy posiedzenia.

4. Uchwaly Zarzadu bedace decyzjami w sprawach z zakresu administracji publicznej podpisuje Starosta.
W decyzjach wymienia si¢ imiona i nazwiska cztonkéw Zarzadu, ktorzy brali udzial w podjeciu decyzji.

5. Uchwaly Zarzadu sa podejmowane zwykla wigkszosciag glosbw w obecnosci co najmniej potowy
ustawowego sktadu Zarzadu w glosowaniu jawnym, chyba Ze przepisy ustawy stanowig inacze;j.

§ 58. 1. Inicjatywa uchwalodawcza przystuguje czlonkom Zarzadu oraz Sekretarzowi i Skarbnikowi
Powiatu.

2. Zarzad rozstrzyga o sposobie wykonania uchwal Rady Powiatu, chyba ze Rada okresli zasady
wykonywania swojej uchwaty.

§ 59. 1. Z posiedzenia Zarzadu sporzadza si¢ protokot.

2. W protokole podaje si¢ imiona i nazwiska cztonkow Zarzadu uczestniczacych w posiedzeniu,



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego ~ — 15 — Poz. 6983

a w przypadku, gdy w posiedzeniu Zarzadu uczestniczyly rowniez inne osoby, w protokole podaje si¢ ich
imiona i nazwiska oraz wskazuje, w jakim charakterze te osoby uczestniczylty w posiedzeniu.

3. Protokot posiedzenia Zarzadu powinien dokladnie odzwierciedla¢ przebieg posiedzenia, a zwlaszcza
przebieg dyskusji nad rozstrzygnigciami podejmowanymi przez Zarzad.

4. Protokot posiedzenia Zarzadu podpisuje przewodniczacy posiedzenia i osoba sporzadzajaca protokot.

5. Czlonkowie Zarzadu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogg zglosi¢ do protokolu wniosek o jego
sprostowanie lub jego uzupetnienie.

6. Zarzad przyjmuje protokot posiedzenia na kolejnym posiedzeniu. W razie zgloszenia wnioskow,
o ktérych mowa w ust. 5, o ich uwzglednieniu rozstrzyga Zarzad.

7. Organy kontrolujgce dziatalno$¢ Zarzadu maja prawo wgladu do protokotdéw posiedzen iuchwat
Zarzadu.

§ 60. 1. Starosta sktada Radzie Powiatu na kazdej sesji sprawozdanie z dzialalno$ci Zarzadu w okresie od
poprzedniej sesji.

DZIAL V.

Jednostki organizacyjne powiatu,
powiatowe stuzby, inspekcje i straze

§ 61. 1. W celu wykonywania zadan powiat moze tworzy¢ jednostki organizacyjne i zawiera¢ umowy
z innymi podmiotami.

2. Tworzenie jednostek organizacyjnych, o ktérych mowa w ust. 1, nastepuje w drodze uchwaty Rady
Powiatu.

3. Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu stanowi zatacznik nr 3 do niniejszego statutu.
§ 62. 1. Powiatowe stuzby, inspekcje i straze tworza:

1) Komenda Miejska Policji w Toruniu,

2) Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej w Toruniu,

3) Miejska Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Toruniu,

4) Miejski Inspektorat Weterynarii w Toruniu,

5) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Toruniu.

2. Jednostki wymienione wust. 1 pkt 1-4 wykonuja zadania na rzecz Miasta Torunia iPowiatu
Torunskiego.
3. Uprawnienia Starosty i Rady Powiatu wobec powiatowych stuzb, inspekcji i strazy okreslaja odrgbne
przepisy.
DZIAL VI.
Przepisy koncowe
§ 63. Zmian statutu dokonuje Rada Powiatu w trybie wtasciwym dla jego uchwalenia.

§ 64. Statut Powiatu podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzegdowym Wojewodztwa.






Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego ~ — 17 — Poz. 6983
Zalacznik Nr 1.1.2. do obwieszczenia Nr XLIII/1/2022
RADY POWIATU TORUNSKIEGO
z dnia 8 grudnia 2022 r.

Zalacznik Nr 2 do Statutu Powiatu Torunskiego




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego ~ — 18 —

Poz. 6983

A A A S

—_— = = = =
whm B W NN = O

Zatacznik Nr 1.1.3. do obwieszczenia Nr XLIII/1/2022

RADY POWIATU TORUNSKIEGO
z dnia 8 grudnia 2022 r.

Zatacznik nr 3* do Statutu Powiatu Torunskiego

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
POWIATU TORUNSKIEGO

Dom Pomocy Spotecznej w Browinie.

Dom Pomocy Spotecznej ,,Dom Kombatanta” w Dobrzejewicach.

Dom Pomocy Spotecznej w Pigzy.

Dom Pomocy Spotecznej w Wielkiej Nieszawce.

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chetmzy.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu.

Powiatowy Zarzad Drég w Toruniu.

Powiatowy Urzad Pracy dla Powiatu Torunskiego.

Szkota Muzyczna I stopnia w Chetmzy.

Zespot Szkot Ponadpodstawowych w Chelmzy.

Zespo6t Szkot im. Unii Europejskiej w Chetmzy.

Zespot Szkot, Centrum Ksztatcenia Ustawicznego w Gronowie.
Srodowiskowy Dom Samopomocy w Chelmzy.

Centrum Ustug Wspdlnych Powiatu Torunskiego w Browinie.

Srodowiskowy Dom Samopomocy w Osieku nad Wista.

4

Zmieniony przez § 1. pkt 2 uchwaty Nr XXXIX/247/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. zmieniajacej uchwale
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Torunskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. — Pom. z dnia 11 lipca 2022 r.
poz. 3724), ktéry wszedl w zycie z dniem 1 wrze$nia 2022 r..



	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2
	Ustęp 2 Punkt 3
	Ustęp 2 Punkt 4
	Ustęp 2 Punkt 5

	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 9

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Dział 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6

	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9

	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2



	Zalacznik 1 Dział 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3


	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 9


	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 7

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 6

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 6


	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 26
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 27
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 27 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 28
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 28 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 28 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 29
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 29 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 29 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 29 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 30
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 31
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 31 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 32
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 32 Ustęp 2



	Zalacznik 1 Dział 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 33
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 33 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 33 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 33 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 33 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 33 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 33 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 33 Punkt 7

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 34
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 34 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 34 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 35
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 35 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 36
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 36 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 37
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 37 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 37 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 38
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 38 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 38 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 39
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 39 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 39 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 39 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 39 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 39 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 40
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 40 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 40 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 41
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 2 Punkt 3



	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 42
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 42 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 42 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 42 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 42 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 43
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 43 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 43 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 43 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 44
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 44 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 44 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 44 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 45
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 45 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 45 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 45 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 45 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 45 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 46
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 46 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 46 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 46 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 46 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 46 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 47

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 48
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 48 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 48 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 49
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 49 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 49 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 49 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 49 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 49 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 50
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 50 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 50 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 50 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 50 Ustęp 5


	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 51
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 51 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 52
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 52 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 52 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 52 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 52 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 52 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 52 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 52 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 52 Ustęp 6



	Zalacznik 1 Dział 4
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 53
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 53 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 54
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 54 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 55
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 55 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 55 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 55 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 56
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 56 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 56 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 56 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 56 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 57
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 57 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 57 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 57 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 57 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 58
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 58 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 59
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 59 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 59 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 59 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 59 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 59 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 59 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 60

	Zalacznik 1 Dział 5
	Zalacznik 1 Paragraf 61
	Zalacznik 1 Paragraf 61 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 61 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 62
	Zalacznik 1 Paragraf 62 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 62 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 62 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 62 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 62 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 62 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 62 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 6
	Zalacznik 1 Dział 6 Paragraf 63
	Zalacznik 1 Dział 6 Paragraf 64


	Zalacznik 1.1.1. Załącznik Nr 1 do Statutu Powiatu Toruńskiego
	Zalacznik 1.1.2. Załącznik Nr 2 do Statutu Powiatu Toruńskiego
	Zalacznik 1.1.3.

		2022-12-15T10:35:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




